Murad adına yapılmış üç eski çeviresine rastlanılmaktadır. Mercimek Ahmed tarafından Osmanlı sultanı II. Murad adına genişletilerek yapılan tercüme, «hem Türk nesrinin, hem de çevirinin güzel bir örneği»¹³ olarak gösterilmektedir.

Necmüddin Dâye'nin Sivas'da H. 620/M. 1223 yılında tamamladığı «Mirsâdü'l - İbâd mine'l - Mebde-i ile'l - Me'ad» adlı eserinin beşinci bölümünün ilk dört faslının, Şeyh oğlu Mustafa (1340 - 1410) tarafından Türkçeye çevirisi; «Kenzü'l - Küberâ ve Mihakku'l - Ulema»¹⁴ adlı ile yapılan eserde, ahlâk ve

(10) Harun Han Şirvânî, İslâm'da Siyasi Düşünce ve İdare 32-33